

Milayas Jewellery & Business Development IVS
Jernbanegade 27
6000 Kolding
CVR-nr. 36561807

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.07.2016

Dirigent

Navn: Jarl Riise

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Milayas Jewellery & Business Development IVS
Jernbanegade 27
6000 Kolding

CVR-nr.: 36561807

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 12.03.2015 - 31.12.2015

Direktion

Rikke Irene Pedersen
Jarl Riise

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle, producere og afsætte smykker, konceptudvikling, konsulenttjenester samt i øvrigt drive hermed beslægtet virksomhed efter generalforsamlingens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 54 t.kr., hvilket af selskabets ledelse anses for værende mindre tilfredsstillende, men resultatet er påvirket af opstart af aktiviteten. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(47.415)
Personaleomkostninger	2	<u>(19.000)</u>
Driftsresultat		(66.415)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.317)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(69.732)
Skat af ordinært resultat	4	<u>16.058</u>
Årets resultat		<u><u>(53.674)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(53.674)</u>
		<u>(53.674)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500
Udskudt skat	5	<u>16.058</u>
Tilgodehavender		<u>53.558</u>
Likvide beholdninger		<u>11.594</u>
Omsætningsaktiver		<u>65.152</u>
Aktiver		<u><u>65.152</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		10.000
Overført overskud eller underskud		<u>(53.674)</u>
Egenkapital		<u>(43.674)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.900
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.534
Anden gæld	6	<u>10.392</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>108.826</u>
Gældsforpligtelser		<u>108.826</u>
Passiver		<u><u>65.152</u></u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	10.000	0	10.000
Årets resultat	0	(53.674)	(53.674)
Egenkapital ultimo	10.000	(53.674)	(43.674)

Noter

1. Going concern

Som følge af driftsunderskud i selskabets første regnskabsår er selskabskapitalen tabt. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening. Selskabets understøttes fortsat af moderselskabet, ligesom der forventes positiv drift i selskabet, hvorfor ledelsen har aflagt årsregnskabet på going concern-basis.

	2015
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	19.000
	19.000
	2015
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.900
Øvrige finansielle omkostninger	1.417
	3.317
	2015
	kr.
4. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(16.058)
	(16.058)
	2015
	kr.
5. Udskudt skat	
Fremførbare skattemæssige underskud	16.058
	16.058
	2015
	kr.
6. Anden gæld	
Moms og afgifter	1.642
Andre skyldige omkostninger	8.750
	10.392

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for ikke indeholdte skatter i forbindelse med udbetaling af løn.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JFJ Holding, Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 12. marts 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.